
 

 

UCHWAŁA NR LXII/474/22 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 3 857 413,40 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 3 713 812,40 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 143 601,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 67 221 650,10 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 57 245 037,26 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 976 612,84 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę1 639 670,33 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 759 535,83 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 880 134,50 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 1 115 134,51 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 56 902,42 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 1 058 232,09 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 76 936 157,53 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 49 365 869,32 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 570 288,21 zł.  

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/385/21 

Rady Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9 714 507,43 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 8 290 715,96 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 85 747,39 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie  1 299 440,48 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 5875



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 38 603,60 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 13 291 140,47 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 3 776 633,04 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/385/21 Rady Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/385/21 Rady Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający 

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Po dokonaniu zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego Załącznik Nr 9 do Uchwały nr XLIX/385/21 Rady 

Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIX/385/21 Rady Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający 

plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLIX/385/21 Rady Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający 

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 12. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa 

zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ujazd 

 

 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5875



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
23 408 166,00 0,00 2 926 662,40 26 334 828,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 280 691,00 0,00 38 243,83 318 934,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 44 181,00 0,00 20 671,93 64 852,93 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 145 925,00 0,00 17 571,90 163 496,90 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 535 659,00 0,00 2 888 418,57 11 424 077,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 175 241,00 0,00 2 888 418,57 11 063 659,57 

852   Pomoc społeczna 2 879 316,21 0,00 287 350,00 3 166 666,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 125,00 0,00 287 350,00 519 475,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 965,00 0,00 287 350,00 548 315,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 125,00 0,00 287 350,00 519 475,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

222 944,00 0,00 275 984,75 498 928,75 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

9 181,00 0,00 11 365,25 20 546,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5875



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 856 000,00 0,00 499 800,00 4 355 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 856 000,00 0,00 499 800,00 4 355 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 856 000,00 0,00 499 800,00 4 355 800,00 

bieżące razem 53 531 224,86 0,00 3 713 812,40 57 245 037,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 165,00 0,00 287 350,00 704 515,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 028 622,00 0,00 143 601,00 3 172 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 622,00 0,00 143 601,00 172 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 143 601,00 143 601,00 

majątkowe razem 9 833 011,84 0,00 143 601,00 9 976 612,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 190 415,89 0,00 0,00 4 190 415,89 

Ogółem: 63 364 236,70 0,00 3 857 413,40 67 221 650,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 607 580,89 0,00 287 350,00 4 894 930,89 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5875



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków 
 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 199 724,00    152 000,00    152 000,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 724,00    47 724,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 159 724,00    112 000,00    112 000,00    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 724,00    47 724,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 152 000,00    152 000,00    152 000,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 112 000,00    112 000,00    112 000,00    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 224 763,56    685 570,00    685 570,00    0,00    685 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 539 193,56    4 539 193,56    27 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -29 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -29 243,00    -29 243,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 000,00    39 000,00    12 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 234 520,56    685 570,00    685 570,00    0,00    685 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 548 950,56    4 548 950,56    39 000,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 165 399,56    189 000,00    189 000,00    0,00    189 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    976 399,56    976 399,56    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -17 243,00    -17 243,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 163 156,56    189 000,00    189 000,00    0,00    189 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    974 156,56    974 156,56    0,00    0,00    0,00    

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 42 900,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 900,00    41 900,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 900,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53 900,00    53 900,00    0,00    0,00    0,00    

 60053  
Infrastruktura 
telekomunikacyjna 

przed zmianą 212 085,00    113 570,00    113 570,00    0,00    113 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 515,00    98 515,00    27 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 224 085,00    113 570,00    113 570,00    0,00    113 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 515,00    110 515,00    39 000,00    0,00    0,00    

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

630   Turystyka 

przed zmianą 12 181 189,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 181 189,32    12 181 189,32    12 091 189,32    0,00    0,00    

zmniejszenie -147 114,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -147 114,19    -147 114,19    -147 114,19    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 034 075,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 034 075,13    12 034 075,13    11 944 075,13    0,00    0,00    

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 12 181 189,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 181 189,32    12 181 189,32    12 091 189,32    0,00    0,00    

zmniejszenie -147 114,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -147 114,19    -147 114,19    -147 114,19    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 034 075,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 034 075,13    12 034 075,13    11 944 075,13    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 850 340,38    689 730,00    689 730,00    0,00    689 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 160 610,38    5 160 610,38    0,00    0,00    3 000 000,00    

zmniejszenie -818 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -818 014,00    -818 014,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 852 513,60    22 513,60    22 513,60    0,00    22 513,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    830 000,00    830 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 884 839,98    712 243,60    712 243,60    0,00    712 243,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 172 596,38    5 172 596,38    0,00    0,00    3 000 000,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 801 300,38    640 690,00    640 690,00    0,00    640 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 160 610,38    5 160 610,38    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -818 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -818 014,00    -818 014,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 842 513,60    12 513,60    12 513,60    0,00    12 513,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    830 000,00    830 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 825 799,98    653 203,60    653 203,60    0,00    653 203,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 172 596,38    5 172 596,38    0,00    0,00    0,00    

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 49 040,00    49 040,00    49 040,00    0,00    49 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 59 040,00    59 040,00    59 040,00    0,00    59 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5875



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 087 605,83    6 964 605,83    6 634 105,83    5 264 589,83    1 369 516,00    11 500,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 040,00    -9 040,00    0,00    0,00    0,00    -9 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 078 565,83    6 955 565,83    6 634 105,83    5 264 589,83    1 369 516,00    2 460,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 655 000,00    532 000,00    418 500,00    135 220,00    283 280,00    11 500,00    102 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 040,00    -9 040,00    0,00    0,00    0,00    -9 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 645 960,00    522 960,00    418 500,00    135 220,00    283 280,00    2 460,00    102 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 982 817,00    235 179,00    184 100,00    27 480,00    156 620,00    5 000,00    46 079,00    0,00    0,00    0,00    747 638,00    747 638,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 040,00    29 040,00    29 040,00    0,00    29 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 011 857,00    264 219,00    213 140,00    27 480,00    185 660,00    5 000,00    46 079,00    0,00    0,00    0,00    747 638,00    747 638,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 830 079,00    202 379,00    151 300,00    27 480,00    123 820,00    5 000,00    46 079,00    0,00    0,00    0,00    627 700,00    627 700,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 040,00    29 040,00    29 040,00    0,00    29 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 859 119,00    231 419,00    180 340,00    27 480,00    152 860,00    5 000,00    46 079,00    0,00    0,00    0,00    627 700,00    627 700,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 312 206,00    279 921,00    214 481,00    40 600,00    173 881,00    64 715,00    725,00    0,00    0,00    0,00    32 285,00    32 285,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 243,83    38 243,83    28 243,83    0,00    28 243,83    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 350 449,83    318 164,83    242 724,83    40 600,00    202 124,83    74 715,00    725,00    0,00    0,00    0,00    32 285,00    32 285,00    0,00    0,00    0,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 187 106,00    154 821,00    119 381,00    40 600,00    78 781,00    34 715,00    725,00    0,00    0,00    0,00    32 285,00    32 285,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 243,83    33 243,83    23 243,83    0,00    23 243,83    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 220 349,83    188 064,83    142 624,83    40 600,00    102 024,83    44 715,00    725,00    0,00    0,00    0,00    32 285,00    32 285,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 3 856 000,00    3 856 000,00    77 120,00    38 000,00    39 120,00    0,00    3 778 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 499 800,00    499 800,00    29 800,00    0,00    29 800,00    0,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 355 800,00    4 355 800,00    106 920,00    38 000,00    68 920,00    0,00    4 248 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 856 000,00    3 856 000,00    77 120,00    38 000,00    39 120,00    0,00    3 778 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 499 800,00    499 800,00    29 800,00    0,00    29 800,00    0,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 355 800,00    4 355 800,00    106 920,00    38 000,00    68 920,00    0,00    4 248 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 944 613,00    3 487 622,00    3 446 622,00    71 800,00    3 374 822,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    456 991,00    456 991,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 394,00    -18 394,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 511,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 511,00    2 511,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 968 730,00    3 527 622,00    3 486 622,00    71 800,00    3 414 822,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    441 108,00    441 108,00    0,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 278 000,00    278 000,00    278 000,00    0,00    278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 318 000,00    318 000,00    318 000,00    0,00    318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 735 991,00    479 000,00    479 000,00    0,00    479 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    256 991,00    256 991,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 394,00    -18 394,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 511,00    2 511,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 720 108,00    479 000,00    479 000,00    0,00    479 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    241 108,00    241 108,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 879 909,88    1 719 157,88    479 157,88    94 068,50    385 089,38    1 240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 752,00    160 752,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -44 331,42    -4 112,42    -4 112,42    0,00    -4 112,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 219,00    -40 219,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 561,90    29 938,40    29 938,40    0,00    29 938,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 623,50    8 623,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 874 140,36    1 744 983,86    504 983,86    94 068,50    410 915,36    1 240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    129 156,50    129 156,50    0,00    0,00    0,00    

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 62 432,88    62 432,88    37 432,88    4 960,50    32 472,38    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 088,92    -4 088,92    -4 088,92    0,00    -4 088,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 58 343,96    58 343,96    33 343,96    4 960,50    28 383,46    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 521 017,00    1 360 265,00    380 265,00    89 108,00    291 157,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 752,00    160 752,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 242,50    -23,50    -23,50    0,00    -23,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 219,00    -40 219,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 561,90    29 938,40    29 938,40    0,00    29 938,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 623,50    8 623,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 519 336,40    1 390 179,90    410 179,90    89 108,00    321 071,90    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    129 156,50    129 156,50    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 384 393,54    1 838 500,00    1 540 600,00    876 700,00    663 900,00    247 000,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    545 893,54    545 893,54    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 997,90    -3 750,00    -3 750,00    -2 000,00    -1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 247,90    -5 247,90    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 475 395,64    1 934 750,00    1 636 850,00    874 700,00    762 150,00    247 000,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    540 645,64    540 645,64    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5875



 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 509 900,00    509 900,00    509 900,00    0,00    509 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 609 900,00    609 900,00    609 900,00    0,00    609 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 937 693,54    391 800,00    95 900,00    8 100,00    87 800,00    247 000,00    48 900,00    0,00    0,00    0,00    545 893,54    545 893,54    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 997,90    -3 750,00    -3 750,00    -2 000,00    -1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 247,90    -5 247,90    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 928 695,64    388 050,00    92 150,00    6 100,00    86 050,00    247 000,00    48 900,00    0,00    0,00    0,00    540 645,64    540 645,64    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 411 621,71    48 663 235,91    32 174 350,81    19 881 893,04    12 292 457,77    1 619 215,00    13 118 972,51    520 697,59    0,00    1 230 000,00    27 748 385,80    24 748 385,80    12 241 189,32    0,00    3 000 000,00    

zmniejszenie -1 115 134,51    -56 902,42    -47 862,42    -2 000,00    -45 862,42    -9 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 058 232,09    -1 058 232,09    -147 114,19    0,00    0,00    

zwiększenie 1 639 670,33    759 535,83    279 535,83    0,00    279 535,83    10 000,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    880 134,50    880 134,50    12 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 76 936 157,53    49 365 869,32    32 406 024,22    19 879 893,04    12 526 131,18    1 620 175,00    13 588 972,51    520 697,59    0,00    1 230 000,00    27 570 288,21    24 570 288,21    12 106 075,13    0,00    3 000 000,00    

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5875



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

 Plan nakładów inwestycyjnych na 2022 rok        
 I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Termin realizacji Całkowity koszt zadania 

Wielkość nakładów 

zrealizowanych w latach 

ubiegłych 

Planowana wartość 

zadania do realizacji w 

2022r. 

              Źródła 

finansowania w tym:   
 

Jednostka 

realizująca 

 środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze strukturalne i inne 

 

środki budżetowe  

środki z umorzonych 

pożyczek z WFOŚi 

GW 

Fundusz Sołecki 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

1 600 60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4320E Skrzynki-

Tobiasze 

2022 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

2 600 60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4324E na odcinku 

Ujazd - Stasiolas 

2022 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

3 600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego 

Modernizacja drogi powiatowej nr 4319E Ujazd-Janków 
2022 444 823,00 0,00 444 823,00 444 823,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. Wykno poprzez budowe 

chodnika 
2022 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
5 600 60017 

Przebudowa drogi w miejscowości Helenów 
2022 17 159,56 0,00 17 159,56 0,00 0,00 17 159,56 0,00 UG Ujazd 

 
6 600 60020 

Zakup wiat przystankowych 
2022 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
7 600 60020 

Zakup, dostawa i montaż wiaty przystnkowej dla sołectwa 

Skrzynki 2022 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 UG Ujazd 

 
8 600 60053 

Budowa innowacyjnej platformy e-Usług publicznych 

Gmina bliżej mieszkańców 2022 71 515,00 0,00 71 515,00 71 515,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
9 600 60020 

Zakup i montaż wiaty przystankowej na terenie sołectwa 

Dębniak 2022 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
12 000,00 

UG Ujazd 
 Województwo Łódzkie 

 
10 600 63003 

Utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc rekreacji i 

wypoczynku 2022 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 GOSiR 

 
11 700 70005 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Ujazd 2022 47 970,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

12 700 70005 
Zakup pierwszego wyposażenia do budynku przy ul. 

Kościelnej 24 w m. Ujazd 
2022 20 000,00 0,00 20 000,00 10 780,18 0,00 9 219,82 0,00 UG Ujazd 

 13 700 70005 
Zagospodarowanie dz. nr 146/2 przy ul. Kościelnej m. 

Ujazd 
2022 444 030,00 0,00 444 030,00 444 030,00 0,00 0,00 

0,00 
UG Ujazd 

  

 
14 700 70005 

Zakup traktorka do koszenia trawy na dzialce nr 79/2 w 

miejscowosci Józefin 
2022 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 UG Ujazd 

 
15 700 70005 

Zagospodarowanie działki oznaczonej nr ewid 367 w 

miejscowości Dębniak 
2022 128 000,00 0,00 128 000,00 120 000,00 0,00 8 000,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5875



 

 

16 700 70005 
Zagospodarowanie działki gminnej o nr ewid. 269/3 

połozonej w miejscowości Przesiadłów 
2022 28 013,63 0,00 28 013,63 3 000,00 0,00 25 013,63 0,00 UG Ujazd 

 
17 700 70005 

Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia 

komunalnego 
2022 5 695,00 0,00 5 695,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

18 700 70095 

Objęcie udzialów w nowoutworzonej spółce SIM KZN 

Łódzkie Centrum spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

2022 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 000 000,00 

UG Ujazd 

 

BGK Państwowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa 

 

19 750 75095 
Modernzacja istniejącej infrastruktury teleinformatycznej 

w ramach programu Polska Cyfrowa 
2022 123 000,00 0,00 123 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 

UG Ujazd 

 

Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020 

 

20 754 75405 

Budowa budynku lokalnej jednostki Policji z instalacjami 
i urządzeniami budowlanymi oraz infrastrukturą - Wpłata 

na państwowy fundusz celowy 

2022 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

21 754 75412 
Zakup samochodu ratowniczo-gaśmniczego dla OSP 

Przesiadłów - dotacja celowa 
2022 627 700,00 0,00 627 700,00 627 700,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

22 801 80104 
Zakup i montaż monitora interaktywnego dla Przedszkola 

Samorządowego w Osiedlu Niewiadów 
2022 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 UG Ujazd 

 

23 851 85154 

Zakup urządzeń zabawowych dla potrzeb realizacji 

projektu Wspólne wakacje dotacja celowa dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Ujeździe 

2022 32 285,00 0,00 32 285,00 32 285,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

24 900 90005 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na 

nowoczesne proekologiczne źródło ciepła - Dotacja 

celowa dla osób fizycznych będących właścielami lub 

współwłaścielami budynków mieszkalnych 

zlokalizowanych na terenie gminy Ujazd 

2022 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
25 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Józefów 
2022 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 0,00 9 998,00 0,00 UG Ujazd 

 
26 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stasiolas 
2022 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 5 730,00 0,00 UG Ujazd 

 
27 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia 
Ujazd 2022 19 133,00 0,00 19 133,00 0,00 0,00 19 133,00 0,00 UG Ujazd 

 
28 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ujazd 

przy ul. Wolborskiej 2022 6 117,00 0,00 6 117,00 0,00 0,00 6 117,00 0,00 UG Ujazd 

 
29 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Buków 2022 33 150,00 0,00 33 150,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
30 921 92109 

Ogrodzenie działki o nr 84 w Bronisławowie od strony 

południowej 
2022 17 473,50 0,00 17 473,50 1 850,00 0,00 15 623,50 0,00 UG Ujazd 

 
31 921 92109 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Ciosnach 2022 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 
UG Ujazd 

 Województwo Łódzkie 

 
32 921 92109 

Zakup ogrodzenia panelowego do świetlicy wiejskiej w 

Ojrzanowie 
2022 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 UG Ujazd 

 

33 926 92605 
Doposażenie placu zabaw na terenie przyległym do 

świetlicy wiejskiej w sołectwie Bielina (działka nr 548) 
2022 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 UG Ujazd 

 
34 926 92605 

Budowa placu zabaw na terenie świetlicy wiejskiej w 

Ojrzanowie 
2022 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 UG Ujazd 

 
35 926 92605 

Modernizacja i doposażenie placu zabaw na działce 146/2 

obręb Ujazd 
2022 41 650,50 0,00 41 650,50 0,00 0,00 41 650,50 0,00 UG Ujazd 

 
36 926 92605 

Montaż urządzeń zabawowych na działce nr 68/2 w 

sołectwie Wykno 
2022 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 UG Ujazd 

 
   Razem 

 
6 147 693,19 0,00 6 147 693,19 2 792 198,18 0,00 231 495,01 3 124 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5875



 
 

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie  

 

1 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej dla dz. 355-359 i 366-373 

obręb geodezyjny Ujazd 
2021/2022 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
2 010 01043 

Wykonanie otworu studziennego nr 2 na działce nr 440/1 

obręb Ujazd 
2022/2023 270 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
3 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej dz. 92/1, 97/1 i 97/8 w m. 
Ujazd 

2021/2022 183 500,00 3 500,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
4 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. 

Ujazd, ul. Antolin, Przesiadłów i Skrzynki Etap Ia 
2020/2023 1 324 746,93 13 376,93 61 370,00 61 370,00 0,00 0,00 

0,00 
UG Ujazd 

 
 

 
5 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. 

Ujazd, ul. Antolin, Przesiadłów i Skrzynki Etap II 
2020/2023 1 758 107,24 15 030,24 5 237,00 5 237,00 0,00 0,00 

0,00 
UG Ujazd 

  

 
6 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. 

Ujazd, ul. Antolin, Przesiadłów i Skrzynki Etap III 
2020/2024 7 855 616,16 59 037,15 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 

0,00 
UG Ujazd 

 
 

 7 010 01044 
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Ujeździe 
2015/2024 14 435 509,10 170 988,10 4 521,00 4 521,00 0,00 0,00 

 
UG Ujazd 

 0,00 

 

8 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią na 

ul. Mostowej w Ujeździe 
2021/2022 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

9 400 40095 
Budowa odnawialnych źródeł energii w budynkach 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Ujazd 
2022/2023 197 724,00 0,00 47 724,00 47 724,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
10 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Olszowa - Wólka Krzykowska 2019/2022 162 888,00 129 888,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
11 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - Łominy - 

Stasiolas 
2019/2023 4 729 405,00 90 405,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
12 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wykno - II 
etap 

2021/2022 2 350 204,00 26 445,00 2 323 759,00 1 330 291,00 0,00 0,00 

993 468,00 

UG Ujazd 

 

Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg 

 
13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116453E Buków - Ciosny 2021/2022 29 397,00 0,00 29 397,00 29 397,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
14 600 60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wólka Krzykowska 

(dz. Nr 144 i 491 obręb Wólka Krzykowska) 
2021/2022 601 345,00 9 348,00 591 997,00 482 757,00 0,00 0,00 

109 240,00 
UG Ujazd 

 
Województwo Łódzkie 

 
15 600 60017 

Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Niewiadów-

Kolonia 
2020/2022 367 681,15 2 681,15 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
16 600 60053 Publiczny Internet w gminie Ujazd 2021/2022 93 973,17 54 973,17 39 000,00 25 130,00 0,00 0,00 

13 870,00 

UG Ujazd 

 

Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 

 

17 630 63003 

Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w Gminie Ujazd, 

poprzez utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc 

wypoczynku i rekreacji 

2017/2022 23 566 540,25 11 622 465,12 11 944 075,13 7 855 314,46 0,00 0,00 

2 634 065,67 

UG Ujazd 

 RPO WŁ na lata 2014-2020 

 192 879,00 

 WFOŚiGW 

 523 416,00 
 WFOŚIiGW 

 738 400,00 

 

Ministerstwo Sportu i 

Turystyki 

 
18 700 70005 Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2 obręb Lipianki 2019/2022 69 372,62 52 587,45 16 785,17 0,00 0,00 16 785,17 0,00 UG Ujazd 

 
19 700 70005 

Budowa ścieżki spacerowej działka nr 169 obr. PGR 

Niewiadów - Mącznik 
2020/2022 57 915,00 7 380,00 50 535,00 10 535,00 0,00 40 000,00 0,00 UG Ujazd 

 

20 700 70005 
Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej 

o nr 612 w m. Sangrodz 
2021/2022 30 381,02 3 642,50 26 738,52 0,00 0,00 26 738,52 0,00 UG Ujazd 

 
21 700 70005 

Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w sołectwie Wólka 

Krzykowska 
2019/2022 24 186,74 3 033,68 21 153,06 0,00 0,00 21 153,06 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5875



 

22 700 70005 

Zagospodarowanie działek nr 1228, 1229/1 obręb 

geodezyjny Ujazd oraz działki nr 160 obręb geodezyjny 

PGR Niewiadów - Mącznik poprzez utworzenie miejsc 

postojowych 

2021/2022 901 690,00 0,00 901 690,00 901 690,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

23 700 70005 
Przebudowa budynku komunalnego przy ul. Kościelnej 

24 w m. Ujazd 
2019/2022 3 526 702,66 54 666,66 3 472 036,00 2 268 435,00 0,00 0,00 

250 000,00 

UG Ujazd 
 

Fundusz Przeciwdziałania 

Covid19 Rosnąca Odporność 

 810 000,00 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych 

 143 601,00 

 WFOSiGW 

 

24 754 75495 
Budowa budynku na cele ochrony przeciwpożarowej i 

bezpieczeństwa publicznego w m. Ujazd 
2020/2025 778 407,00 17 835,00 49 938,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
25 801 80101 

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Ujeździe 
2020/2022 206 832,00 3 690,00 203 142,00 103 142,00 0,00 0,00 

100 000,00 
UG Ujazd 

 Wojwództwo Łódzkie 

 
26 855 85516 Budowa żłobka w gminie Ujazd 2022/2025 755 239,00 0,00 85 239,00 85 239,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
27 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefin 2021/2022 5 166,00 0,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
28 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Szymanów 2021/2022 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Tobiasze 2021/2022 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
30 900 90015 

Budowa oswietlenia ulicznego w miejscowości Ujazd 

przy ul. Antolin 
2021/2022 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
31 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w Sangrodz przy ul. 

Wspólnej 
2021/2022 47 995,00 0,00 47 995,00 47 995,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
32 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki 2021/2023 24 594,00 0,00 9 594,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
33 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ciosny 2020/2022 67 249,00 14 760,00 52 489,00 52 489,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
34 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd ul. 

Przedmieście 
2019/2022 72 351,00 9 840,00 62 511,00 62 511,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
35 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Teklów w sołectwie 

Bielina 
2021/2022 4 305,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

36 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Olszowa na 

działce o nr 426/3 
2021/2025 46 740,00 0,00 21 033,00 1 447,22 0,00 19 585,78 0,00 UG Ujazd 

 
37 921 92109 

Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Świetlicy 

Wiejskiej w Bukowie 
2021/2022 70 755,00 34 255,00 36 500,00 7 000,00 0,00 29 500,00 0,00 UG Ujazd 

 

38 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Osiedlu Niewiadów 2020/2022 808 274,09 376 274,09 432 000,00 141 000,00 0,00 0,00 

291 000,00 

UG Ujazd 

 

Ministerstwo Sportu i 

Turystyki 

 

39 926 92605 
Urządzenie siłowni zewnętrznej na działce o nr ewid. 

145/7 w sołectwie Maksymów 
2020/2022 13 189,14 889,14 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 UG Ujazd 

 

40 926 92605 
Doposażenie placu zabaw na terenie przyległym do 

świetlicy wiejskiej w Zaosiu (działka nr 170/2) 
2021/2022 29 539,85 844,71 28 695,14 0,00 0,00 28 695,14 0,00 UG Ujazd 

  65 530 091,12 12 777 836,09 21 422 595,02 14 427 897,68 0,00 194 757,67 6 799 939,67 
 

 Łącznie tabela I i II 71 677 784,31 12 777 836,09 27 570 288,21 17 220 095,86 0,00 426 252,68 9 923 939,67 

              

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5875



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r.  

 

Przychody i Rozchody w roku 2022 
 

  
PRZYCHODY   ROZCHODY  

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Kwota 

 
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym:  9 961 544,00 § 963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, w tym: 

86 843,68 

 

 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 776 633,04 
 

- Termomodenizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w 

m. Skrzynki (WFOŚiGW) 
23 031,32 

 
- pokrycie planowanego deficytu 6 184 910,96 

 

Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i 

rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez utworzenie Akademii 
Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji 

13 637,84 

 
903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań z udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej , w tym:  
2 105 805,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i 
rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez utworzenie Akademii 

Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji 

50 174,52 

  
- pokrycie planowanego deficytu Pożyczki z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w gminie 

Ujazd, poprzez utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji 
2 105 805,00 § 992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w 

tym: 
3 689 789,36 

 

§ 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków, w tym: 

85 747,39 

 

- Kredyt z 2015 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 

499 999,76 

  

- Kredyt z 2016 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 

399 999,96 

 

 - pokrycie planowanego deficytu, środki związane z realizacją projektu Wsparcie dla osób niesamodzielnych z 

powodu niepełnosprawności w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

73 532,59 

 

- Kredyt z 2017 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 

453 290,16 

  

- Kredyt z 2018 roku na pokrycie deficytu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 

562 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5875



 

- pokrycie planowanego środki związane z realizacją projektu Publiczny Internet w gminie Ujazd w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

12 214,80 

 

- Kredyt z 2019 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 

308 724,00 

  

- Kredyt z 2020 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 

338 400,00 

 
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w tym: 1 299 440,48 

 

- Kredyt z 2021 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 

870 000,00 

  
- pokrycie planowanego deficytu 1 299 440,48 

 
- Pożyczka z WFOŚ i GW Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Ujazd 

39 000,00 

 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 

tym: 

38 603,60 

 

Pożyczka z NFOŚiGW Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Ujeździe wraz z technologią 
168 000,00 

 
Pożyczka z WFOŚiGW Utworzenie terenu rekreacyjnego 

wraz z bazą edukacyjną w Osiedlu Niewiadów 
49 875,48 

   

 

 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 444,28 
  

 
- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 38 159,32 

   

 
- uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji  0,00 

   

  
RAZEM PRZYCHODY 13 491 140,47 

 
RAZEM ROZCHODY 3 776 633,04 

  
Dochodu budżetu Gminy 67 221 650,10 

 
Wydatki budżetu Gminy 76 936 157,53 

  
RAZEM 80 712 790,57 

 
RAZEM: 80 712 790,57 

       

  
0,00 0,00  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5875



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                                                   
               

Lp. Projekt 

Klasyfikacja wydatków 

strukturalnych (Obszar 

/Kategoria /Podkategoria  

interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Wydatki w okresie realizacji 

projektu  (całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z budżetu krajowego  środki z budżetu UE 

2022 r.  

Wydatki Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE, MF EOG 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i kredyty pozostałe ** 
pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
pozostałe  

    (6+7)   (9+12) (10+11)   (13+14+15)    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

I 
Wydatki majątkowe 

razem x 23 783 513,42 18 396 991,57 5 386 521,85 12 106 075,13 9 360 219,96 2 105 805,00 7 254 414,96 2 745 855,17 0,00 0,00 2 745 855,17 

1.1 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu 

Działanie VI.2.  Rozwój gospodarki turystycznej 

 nazwa projektu: Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w gminie Ujazd poprzez utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc rekreacji i wypoczynku 

2017 

 

630.63003 

24 969,00 24 969,00  

11 944 075,13 9 310 009,46 2 105 805,00 7 204 204,46 2 634 065,67 0,00 0,00 2 634 065,67 

2018 674 430,50 299 541,75 374 888,75 

2019 4 767,08 4 767,08 0,00 

 2020 211 784,06 211 784,06 0,00 

 2021 10 706 514,48 8 483 659,85 2 222 854,63 

 2022  11 944 075,13 9 310 009,46 2 634 065,67 

1.2 

 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020 

Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Działanie 5.1.: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 nazwa projektu: Modernizacja istniejącej infrastruktury teleinformatycznej w ramach programu Cyfrowa Gmina 

2022  750.75095 123 000,00 23 000,00 100 000,00 123 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

1.3 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa I Powszechny dostęp do szybkiego internetu 

Działanie: 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego intenetu o wysokich przepustowościach 

 nazwa projektu: Publiczny Internet w Gminie Ujazd 

2021  600.60053 54 973,17 12 049,87 42 923,30         

2022  600.60053 39 000,00 27 210,50 11 789,50 39 000,00 27 210,50  27 210,50 11 789,50   11 789,50 

II 
Wydatki bieżące 

razem  
 

772 015,00 88 046,25 683 968,75 447 165,00 39 181,00 0,00 39 181,00 407 984,00 0,00 0,00 407 984,00 

2.1 

 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020 

Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Działanie 5.1.: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

2022   185 040,00 0,00 185 040,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 185 040,00   185 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5875



 

2.2 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa IX. Włączenie społeczne 

Działanie: IX.2 Usługi na rzecz osób zagorożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

nazwa projektu: Usługi opiekuńcze dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 

2022 

 

852.85214, 

85228 

262 125,00 39 181,00 222 944,00 
262 125,00 39 181,00 0,00 39 181,00 222 944,00   222 944,00 

2023 324 850,00 48 865,25 275 984,75 

OGÓŁEM (I+II) x 24 555 528,42 18 485 037,82 6 070 490,60 12 553 240,13 9 399 400,96 2 105 805,00 7 293 595,96 3 153 839,17 0,00 0,00 3 153 839,17 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim przedsięwzięciach inwestycyjnych ) 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5875



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego ustawami w 2022 roku 
Finansowanie z budżetu państwa 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

010   Rolnictwo i łowiectwo 398 630,40 

 01095  Pozostała działalność 398 630,40 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

398 630,40 

750   Administracja publiczna 123 923,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 123 923,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

123 923,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

7 941,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 529,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 529,00 

 75109  Wybory do rad gmin 6 412,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

6 412,00 

801   Oswiata i wychowanie 45 684,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

45 684,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

45 684,00 

852   Pomoc spoleczna 870 570,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 111,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

111,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 041,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

16 041,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 840,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

21 840,00 

85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64 000,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

64 000,00 

85295  Pozostała dzizłalność 768 578,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

768 578,00 

855   Rodzina 6 388 371,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 403 768,00 

 2060  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 403 768,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 961 006,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 961 006,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 514,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

514,00 

85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 083,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

23 083,00 

   Razem  dotacje zadania zlecone 7 835 119,40 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5875



 
DOCHODY 

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

750   Pomoc spoleczna 16 477,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 477,83 

 2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 477,83 

852   Pomoc spoleczna 575 385,21 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

79 286,00 

 2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

79 286,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 43 885,21 

 2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

43 885,21 

 85295  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 452 214,00 

 2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

452 214,00 

855   Rodzina 37 093,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

37 093,00 

 2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

37 093,00 

   Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 628 956,04 

     

DOCHODY 

Finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 355 800,00 

 85395  Pozostała działaność 4 355 800,00 

 2180  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na zadaznia  z ustawy o dodatku węglowym 4 355 800,00 

   Razem Fundusz Przeciwdzialania COVID 19 zadania zlecone 4 355 800,00 

     

Finansowanie z budżetu państwa 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

010   Rolnictwo i łowiectwo 398 630,40 

 01095  Urzędy wojewódzkie 398 630,40 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 398 630,40 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 484,28 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 394 146,12 

750   Administracja publiczna 123 923,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 123 923,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 123 923,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 723,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 941,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, oraz sądownictwa 1 529,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym: 1 529,00 

   - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 529,00 

75109  Wybory do rad gmin 6 412,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym: 6 412,00 

   - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 2 045,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 655,00 

   - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 712,00 

801   Oswiata i wychowanie 45 684,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

45 684,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 45 684,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 45 684,00 

852   Pomoc spoleczna 870 570,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 111,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 111,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 111,00 

 85219  Osrodki pomocy społecznej 16 041,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 16 041,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 041,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 840,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 21 840,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 21 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5875



 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64 000,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 64 000,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000,00 

 85295  Pozostała działaność 768 578,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 768 578,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 10 696,80 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 753 510,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 4 371,20 

855   Rodzina 6 388 371,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 403 768,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 3 403 768,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 10 843,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 390,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 392 535,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 961 006,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 2 961 006,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 241 300,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 713 300,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 6 406,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 514,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 514,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 514,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 083,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 23 083,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 083,00 

   Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa 7 835 119,40 

     

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

750   Administracja publiczna 16 477,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 477,83 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 16 477,83 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 700,83 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 8 777,00 

852   Pomoc spoleczna 575 385,21 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

79 286,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 79 286,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 259,00 
    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 327,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 700,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 43 885,21 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 43 885,21 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 777,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 36 108,21 

 85295  Pozostała działalność 452 214,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 452 214,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 450 020,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 649,00 
    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 1 545,00 

855   Rodzina 37 093,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

37 093,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 37 093,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 102,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 598,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 393,00 

   Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 628 956,04 

Finansowane z Funduszu Przeciwdzialania COVID19 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 355 800,00 

 85395  Pozostala dzizlalnośc 4 355 800,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 4 355 800,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 248 880,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 000,00 
    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 68 920,00 

   Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 4 355 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5875



 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,  

                                oraz innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok 
Klasyfikacja 

budżetowa   Źródło pochodzenia Plan na 2022 r. 

750   Administracja publiczna 29,00 

 

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 29,00 

   - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 29,00 

852   Pomoc społeczna 1 075,00 

 

85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 075,00 

   - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 1 075,00 

855   Rodzina 56 200,00 

 

85502 2350 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 56 200,00 

   - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 56 200,00 

   Razem: 57 304,00 

     

     

     
     

     

     
     

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5875



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

      

      

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii w 2022 roku 

 DOCHODY 

 Dział Rozdział § Rodzaj dochodów Plan na 2022 rok 

 

756 

 

 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

228 349,83 

 

 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

228 349,83 

  
0480  - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 163 496,90 

  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 

64 852,93 

    Razem zadania własne 228 349,83 

      

      

 WYDATKI 

 Dział Rozdział § Rodzaj wydatków Plan na 2022 rok 

 851   Ochrona zdrowia 228 349,83 

  85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 349,83 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 188 064,83 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 600,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 102 024,83 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 725,00 

    - dotacje na zadania bieżące 44 715,00 

   2. Wydatki majątkowe 32 285,00 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne dotacje celowe dla innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

32 285,00 

    Razem zadania własne 228 349,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5875



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dochody i Wydatki realizowane w drodze porozumienia/umowy między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2022 rok 

                                                                      

I. Dotacje udzielane innym jst  

Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie 

dział 600                                    rozdział 

60014                            Powiat 

Tomaszowski 

500 000,00    

Pomoc finansowa - Przebudowa drogi powiatowej nr 

4324E na odcinku Ujazd - Stasiolas 

dział 600                                    rozdział 

60014                            Powiat 

Tomaszowski 

444 823,00    

Pomoc finansowa - Modernizacja drogi powiatowej nr 

4319E Ujazd - Janków 

dział 600                                    rozdział 

60014                            Powiat 

Tomaszowski 

5 400,00    

Pomoc finansowa - Przebudowa drogi powiatowej nr 

4320E Skrzynki - Tobiasze 

dział 600                                    rozdział 

60053                            Gmina 

Moszczenica 

71 515,00    

Wpłata na rzecz Konsorcjum gmin na realizacje zadania 

Budowa innowacyjnej platformy e-Usług publicznych 

Gmina blizej mieszkańców 

dział 750 rozdział 75095 Gmina 

Miasto Tomaszów Mazowiecki 
2 460,00    

Dotacja celowa na przygotowanie dokumentu 

strategicznego Planu Działań Zintegrowanych Inwestycji 

Strategicznych w ramach Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

dział 851 rozdział 85154 Powiat 

Tomaszowski 
3 000,00 

Partycypacja w kosztach na rzecz pomocy rodzinom 

dotkniętym alkoholizmem 

dział 851 rozdział 85195 Gmina 

Miasto Tomaszów Mazowiecki 
30 000,00 

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim 

dział 855                                    rozdział 

85595                            Powiat 

Opoczyński 

10 000,00    

Pomoc finansowa - organizacja przedsięwzięcia Marsz dla 

Życia i Rodziny 

dział 900 rozdział 90095 Gmina 

Miasto Tomaszów Mazowiecki 

41 000,00 

Dotacja celowa dla Gminy-Miasto Tomaszów Maz.na 

prowadzenie gminnego transportu zbiorowego w zakresie 

przewozu osób i bagażu komunikacją autobusową na 

terenie gminy 

Razem 1 108 198,00  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5875



 

II. Dotacje otrzymywane od innych jst 
Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie 

Dział 600                                  rozdział 

60017                            Województwo 

Łódzkie                                                 

109 240,00    

Dotacja - Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wólka 

Krzykowska 

Dział 600                                  rozdział 

60095                            Województwo 

Łódzkie                                                 

12 000,00    

Dotacja Małe Granty Sołectwo na plus -Zakup i montaż 

wiaty przystankowej na terenie sołectwa Dębniak 

Dział 801                                  rozdział 

80101                               

Województwo Łódzkie                                                 

100 000,00    

Pomoc finansowa w ramach programu Infrastruktura 

sportowa na plus Modernizacja boiska sportowego przy 

Szkole Podstaowej w Ujeździe 

Dział 921                                  rozdział 

92109                        Województwo 

Łódzkie                                                 

12 000,00    

Dotacja Małe Granty Sołectwo na plus -Wykonanie 

remontu wewnątrz świetlicy wiejskiej udostępnionej na 

potrzeby mieszkańców sołectwa Bielina 

Dział 921                                  rozdział 

92109                          Województwo 

Łódzkie                                                 

12 000,00    

Dotacja Małe Granty Sołectwo na plus -Zakup 

klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Ciosnach 

Dział 921                                  rozdział 

92120                       Województwo 

Łódzkie                                                 

16 000,00    

Dotacja Mała architektura zabytkowa -Remont 

zabytkowej kapliczki w miejscowości Olszowa wraz z 

uporządkowaniem otoczenia 

Dział 921                                  rozdział 

92120                       Województwo 

Łódzkie                                                 

17 600,00    

Dotacja Mała architektura zabytkowa -Renowacja 

zabytkowej kapliczki w miejscowosci Wygoda 

Razem 278 840,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5875



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

Plan finansowy Zakladu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Niewiadowie  na rok 2022 
PRZYCHODY 

        

        

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

I  PRZYCHODY OGÓŁEM 3 931 000,00 0,00 0,00 3 931 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 565 000,00 0,00 0,00 2 565 000,00 

 

40001  Dostarczanie ciepla 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 

 0830 Wplywy z usług 1 350 000,00   1 350 000,00 

40002  Dostarczanie wody 1 215 000,00 0,00 0,00 1 215 000,00 

 0830 Wpływy z uslug 1 190 000,00   1 190 000,00 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin uzyskane z innych źródeł 25 000,00   25 000,00 

700   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 000,00 0,00 0,00 171 000,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 171 000,00 0,00 0,00 171 000,00 

 

0830 Wpływy z uslug 152 000,00   152 000,00 

0920 Wplywy z pozostałych odsetek 16 000,00   16 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00   3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 171 000,00 0,00 0,00 1 171 000,00 

 
90001  Odbiór ścieków 1 171 000,00 0,00 0,00 1 171 000,00 

 0830 Wplywy z usług 1 171 000,00   1 171 000,00 

II   INNE ZWIĘKSZENIA - wpłata należności wątpliwych 1 000,00   1 000,00 

III   AMORTYZACJA 1 150 000,00   1 150 000,00 

IV   STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 328 150,00   328 150,00 

V   SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 5 386 150,00 0,00 0,00 5 386 150,00 

KOSZTY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

I  KOSZTY OGÓŁEM 3 578 325,00 -132 000,00 82 000,00 3 528 325,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 518 475,00 -18 000,00 39 100,00 1 539 575,00 

 

40001  Dostarczanie ciepla 978 250,00 -5 000,00 29 000,00 1 002 250,00 

 
 

1) Wydatki bieżące 883 250,00 -5 000,00 24 000,00 902 250,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 883 250,00 -5 000,00 24 000,00 902 250,00 

  2) Wydatki majątkowe: 95 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00 

   - wydatki na zakupy inwestycyjne 95 000,00  5 000,00 100 000,00 

40002  Dostarczanie wody 540 225,00 -13 000,00 10 100,00 537 325,00 

 

 

1) Wydatki bieżące 509 225,00 -13 000,00 10 100,00 506 325,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 509 225,00 -13 000,00 10 100,00 506 325,00 

2) Wydatki majątkowe: 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 

 - wydatki na zakupy inwestycyjne 31 000,00   31 000,00 

700 70004  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 345 900,00 -14 000,00 26 200,00 1 358 100,00 

   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 219 300,00 0,00 21 200,00 1 240 500,00 

   1) Wydatki bieżące 1 219 300,00 0,00 21 200,00 1 240 500,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 000,00  500,00 22 500,00 

    - wynagrodzenia i składki od niech naliczane 1 024 500,00   1 024 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 172 800,00  20 700,00 193 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 126 600,00 -14 000,00 5 000,00 117 600,00 

  
 

1) Wydatki bieżące 126 600,00 -14 000,00 5 000,00 117 600,00 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 126 600,00 -14 000,00 5 000,00 117 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 713 950,00 -100 000,00 16 700,00 630 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5875



 

 

90001  Odbiór ścieków 713 950,00 -100 000,00 16 700,00 630 650,00 

  
1) Wydatki bieżące 713 950,00 -100 000,00 16 700,00 630 650,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 713 950,00 -100 000,00 16 700,00 630 650,00 

II   INNE ZMNIEJSZENIA 380 500,00   380 500,00 

III   Amortyzacja 1 150 000,00   1 150 000,00 

IV   Podatek dohcodowy od osób prawnych 55 000,00   55 000,00 

V   STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 222 325,00  50 000,00 272 325,00 

VI   SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV+V) 5 386 150,00 -132 000,00 132 000,00 5 386 150,00 

        

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5875



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dotacje udzielane w roku 2022 z budżetu jst  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki bieżące bieżące bieżące majątkowe 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz.    950 223,00 

600 60053 Gmina Moszczenica    71 515,00 

750 75095 Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki   2 460,00  

851 85154 Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz.   3 000,00  

851 85154 Instytucje kultury   38 715,00 32 285,00 

851 85195 Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki   30 000,00  

855 85595 Starostwo Powiatowe w Opocznie   10 000,00  

900 90095 Gmina -  Miasto Tomaszów Maz.   41 000,00  

921 92109 Gminny Osrodek Kultury w Niewiadowie 980 000,00    

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ujeździe 235 000,00    

  Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych 1 215 000,00 0,00 125 175,00 1 054 023,00 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania     

754 75412 Finansowanie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej   10 000,00 627 700,00 

851 85154 Finansowanie zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi   3 000,00  

900 90005 Finansowanie zadań z zakresu ochrony powietrza    200 000,00 

921 92105 Finansowanie zadań z zakresu kultury   25 000,00  

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej   147 000,00  

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu sportu   100 000,00  

  
Razem jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 285 000,00 827 700,00 

  Ogółem dotacje 1 215 000,00 0,00 410 175,00 1 881 723,00 

  Dotacje razem 3 506 898,00 w tym: b. 1 625 175,00  m. 1 881 723,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5875



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXII/474/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2022 r. 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa 

Dział Rozdz. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatek:                         

bieżący (B)                           

majątkowy (M) 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

600   Transport i łaczność  33 059,56 0,00 0,00 33 059,56 

 
60017  Drogi wewnętrzne  17 159,56 0,00 0,00 17 159,56 

 Helenów Przebudowa drogi w miejscowości Helenów M 17 159,56   17 159,56 

 
60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  15 900,00 0,00 0,00 15 900,00 

 Skrzynki Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej dla sołectwa Skrzynki M 15 900,00   15 900,00 

700   Godpodarka mieszkaniowa  165 836,12 -586,40 12 269,82 177 519,54 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  165 836,12 -586,40 12 269,82 177 519,54 

Dębniak  Zagospodarowanie działki oznaczonej nr ewid 367 w miejscowości Dębniak M 8 000,00   8 000,00 

Józefin 

Zakup wyposażenia do domku drewnianego na dzialce nr 79/2 w m. Józefin B 11 145,74  3 050,00 14 195,74 

Zakup środków czystości, paliwa, bieżacych materiałow ekslploatacyjnych na potrzeby solectwa Józefin B 1 000,00 -500,00  500,00 

Zakup traktorka do koszenia trawy na działce 79/2 w miejscowości Józefin M 10 000,00 -50,00  9 950,00 

Lipianki Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2 obręb Lipianki M 16 785,17   16 785,17 

Niewiadów 
Zakup tablic informacyjnych na potrzeby solectwa Niewiadów B 5 500,00 -36,40  5 463,60 

Budowa ścieżki spacerowej dzialka nr 169 obr. PGR Niewiadów - Mącznik M 40 000,00   40 000,00 

Przesiadłów Zagospodarowanie działki gminnej o nr ew. 269/3 polożonej w miejscowości Przesiadłów M 25 013,63   25 013,63 

Sangrodz Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz M 26 738,52   26 738,52 

Wólka Krzykowska Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w sołectwie Wólka Krzykowska M 21 153,06   21 153,06 

Ujazd 

Zakup pierwszego wyposażenia do budynku przy ul. Kościelnej 24 w m. Ujazd M 0,00  9 219,82 9 219,82 

Zakup paliwa do kosiarki, bieżących materialow eksploatacyjnych na potrzeby sołectwa Ujazd oraz oplaty za media B 500,00   500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Józefin Zakup wyposażenia dla OSP w Ujeździe B 1 000,00   1 000,00 

Ujazd Zakup wyposażenia dla OSP w Ujeździe B 4 000,00   4 000,00 

801   Oświata i wychowanie  13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

 80104  Przedszkola  13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

  Osiedle Niewiadów  Zakup i montaż monitora interaktywnego dla Przedszkola Samorządowego w Osiedlu Niewiadów M 13 000,00   13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  47 561,00 -883,00 0,00 46 678,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5875



 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  41 861,00 -883,00 0,00 40 978,00 

 

Ciosny  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Józefów M 9 998,00   9 998,00 

Stasiolas 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stasiolas M 5 730,00   5 730,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Ujazd M 19 133,00   19 133,00 

Ujazd Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ujazd przy ul. Wolborska M 7 000,00 -883,00  6 117,00 

90095  Pozostała działalność  5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 

 Osiedle Niewiadów  
Organizacja pikniku "EKO - Sołectwo" dla mieszkańców sołectwa Osiedle Niewiadów B 700,00   700,00 

Płoszenie gawronów metodą sokolniczą na terenie sołectwa Osiedle Niewiadów  B 5 000,00   5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  242 022,20 -22 964,42 21 161,90 240 219,68 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  26 429,88 -4 088,92 0,00 22 340,96 

  Dębniak Organizacja festynu dla mieszkanców sołectwa Dębniak oraz mieszkancow Gminy Ujazd z okazji ludowego Świeta "Sobótki" B 2 500,00   2 500,00 

  Józefin Organizacja Dnia Rodziny w sołectwie Józefin B 2 500,00 -2 500,00  0,00 

  
Niewiadów 

Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa Niewiadów B 500,00   500,00 

  Organizacja festnu dla dzieci solectwa Niewiadów z okazji Dnia Dziecka B 500,00 -500,00  0,00 

  Olszowa Organizacja obchodów Święta Pieczonego Kartofla w miejscowości Olszowa  B 3 000,00   3 000,00 

  Ojrzanów  Organizacja pikniku z okazji Dnia Rodziny dla mieszkańców solectwa Ojrzanów -Tobiasze B 2 000,00   2 000,00 

  Osiedle Niewiadów  Organizacja pikniku Dzień rodziny dla mieszkańców solectwa Osiedle Niewiadów B 3 698,40   3 698,40 

  

Sangrodz 

Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży w sołectwie Sangrodz B 87,01   87,01 

  
Organizacja pikniku z okazji Dnia Sołectwa Sangrodz, którego celem jest integracja promocja potraw lokalnych a ty samym solectwa Sangrodz i gminy Ujazd 

oraz zainteresowanie mieszkańców wspolnym życiem społeczności lokalnej 
B 1 144,47   1 144,47 

  

Skrzynki 

Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka dla mieszkańcow sołectwa Skrzynki B 2 972,79   2 972,79 

  Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Skrzynki kultywującego tradycję bozonarodzeniową B 5 527,21   5 527,21 

  Ujazd Organizacja festynu z okazjii Dni Sołectwa Ujazd B 2 000,00 -1 088,92  911,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  215 592,32 -18 875,50 21 161,90 217 878,72 

  

Bielina 

Wykonanie remontu wewnatrz świetlicy wiejskiej udostępnionej na potrzeby mieszkańców solectwa Bielina B 19 525,01   19 525,01 

  Zakup paliwa do kosiarki, środków czystości oraz opału do Świetlicy Wiejskiej udostępnionej na potrzeby mieszkańców sołectwa Bielina B 1 500,00   1 500,00 

  

Bronisławów 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w Bronislawowie B 5 200,00 -3 100,00  2 100,00 

  Ogrodzenie działki o nr 84 w Bronisławowie od strony południowej M 3 500,00  4 311,75 7 811,75 

  Zakup gazu dla ogrzania Świetlicy w Bronisławowie oraz paliwa i oleju do kosiarki B 2 083,54 -700,00  1 383,54 

  Remont altany drewnianej zlokalizowanej na działce gminnej ozn. Nr ewid. 84 w m. Bronisławów B 6 500,00 -11,75  6 488,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5875



 

  

Buków 

Zakup paliwa oraz części zamiennych do kosiarki i wykaszarki, środków czystości oraz bieżących materiałów eksploatacyjnych na potrzeby sołectwa Buków B 638,43   638,43 

  Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Świetlicy Wiejskiej w Bukowie M 29 500,00   29 500,00 

  

Ciosny 

Zakup klimatyzacji do Świetlicy Wiejskiej w Ciosnach M 11 252,00 -11 252,00  0,00 

  Wykonanie schodów zewnętrznych do świetlicy wiejskiej  w m. Ciosny B 0,00  6 002,00 6 002,00 

  Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w m. Ciosny B 0,00  6 000,00 6 000,00 

  Zakup paliwa, gazu i srodków czystości dla Świetlicy Wiejskiej w Ciosnach B 2 522,57   2 522,57 

  

Łominy 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w Bronislawowie B 5 200,00 -3 100,00  2 100,00 

  Ogrodzenie działki o nr 84 w Bronisławowie od strony południowej M 3 500,00  4 311,75 7 811,75 

  Zakup gazu dla ogrzania Świetlicy w Bronisławowie oraz paliwa i oleju do kosiarki B 2 333,14 -700,00  1 633,14 

  Remont altany drewnianej zlokalizowanej na działce gminnej ozn. Nr ewid. 84 w m. Bronisławów B 6 500,00 -11,75  6 488,25 

  

Dębniak 

Zakup gazu do ogrzania Świetlicy Wiejskiej  w sołectwie Dębniak, paliwa do kosiarki i wykaszarki oraz bieżących materiałów eksploatacyjnych na potrzeby 

sołectwa  
B 4 500,00   4 500,00 

  Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Dębniak, kosiarki spalinowej z napędem w celu utrzymania porządku  B 14 202,45   14 202,45 

  
Niewiadów 

Zakup paliwa i części zamiennych do traktorka do koszenia trawy, środków czystości oraz opału do Świetlicy Wiejskiej w Niewiadowie B 2 500,00   2 500,00 

  Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w Niewiadowie oraz zakup siatki na boisko gminne B 22 199,20  536,40 22 735,60 

  
Ojrzanów  

Zakup wyposażenia do Świetlicy w Ojrzanowie B 14 263,22   14 263,22 

  Zakup ogrodzenia panelowego do Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie M 9 000,00   9 000,00 

  Zakup środkow czystosci do Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie B 2 000,00   2 000,00 

  
Olszowa 

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki i wykaszarki oraz zakup środków czystości i środków ochrony osobistej na potrzeby sołectwa Olszowa B 1 000,00   1 000,00 

  Budowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Olszowa na działce o nr 426/3 M 19 585,78   19 585,78 

  

Przesiadłów 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w m. Przesiadłów  B 3 000,00   3 000,00 

  Zakup środków czystości do Świetlicy Wiejskiej w Przesiadłowie oraz paliwa do kosiarki, części zamiennych i przeglądów B 2 000,00   2 000,00 

  

Sangrodz 

Zakup paliwa do kosiarki, środków czystości oraz bieżących materiałów na potrzeby sołectwa Sangrodz B 1 526,24   1 526,24 

  Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie Sangrodz B 8 130,00   8 130,00 

  Skrzynki Zakup paliwa i oleju do kosiarki , środków czystości oraz bieżących materiałów eksploatacyjnych do Świetlicy Wiejskiej w Skrzynkach B 1 689,45   1 689,45 

  
Stasiolas 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Stasiolas B 1 777,87   1 777,87 

  Zakup opału do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Stasiolas B 2 000,00   2 000,00 

  Wykno Zakup środków czystości do Świetlicy Wiejskiej w Wyknie oraz paliwa i części zamiennych do kosiarki i kosy spalinowej będącej na wyposażeniu Świetlicy B 1 463,42   1 463,42 

  Zaosie Zakup paliwa do kosiarki i odśnieżarki, środków czystości, materiałów eksploatacyjnych, opału  do Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu B 5 000,00   5 000,00 

926   Kultura fizyczna  129 475,86 -8 997,90 0,00 120 477,96 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  129 475,86 -8 997,90 0,00 115 377,96 

 

Bielina Doposażenie placu zabaw na terenie przylegającym do świetlicy wiejskiej w solectwie Bielina (dzialka 548) M 2 000,00   2 000,00 

Bronisławów Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ujeździe B 500,00 -500,00  0,00 

Ciosny Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ujeździe B 750,00 -750,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5875



 
  Łominy Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ujeździe B 500,00 -500,00  0,00 

  Olszowa Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ujeździe B 500,00   500,00 

  Ojrzanów  Budowa placu zabaw na terenie Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie M 3 000,00   3 000,00 

  
Maksymów 

Doposażenie placu zabaw na działce oznaczonej nr ewid. 106/3 w sołectwie Maksymów B 6 232,32   6 232,32 

  Urządzenie siłowni zewnetrznej na działce o nr ewid. 145/7 w sołectwie Maksymów M 12 300,00   12 300,00 

  Skrzynki Organizacja i przeprowadzenie zajęć sportowo-rehabilitacyjnych dla mieszkańców sołectwa Skrzynki B 5 100,00   5 100,00 

  
Ujazd 

Modernizacja i doposażenie placu zabaw na działce 146/2 obręb Ujazd M 46 898,40 -5 247,90  41 650,50 

  Organizacja Turnieju Siatkówki Plażowej dla mieszkańców sołectwa Ujazd B 2 000,00 -2 000,00  0,00 

  Wykno Montaż urządzeń zabawowych na dzialce nr 68/2 w sołectwie Wykno M 21 000,00   21 000,00 

  Zaosie Doposażenie placu zabaw na terenie przyległym do Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu (dzialka nr 170/2) M 28 695,14   28 695,14 

   Razem przedsięwzięcia  635 954,74 -33 431,72 33 431,72 635 954,74 

   Razem przedsięwzięcia bieżące  210 112,48 -15 998,82 15 588,40 209 702,06 

   Razem przedsięwzięcia majątkowe  425 842,26 -17 432,90 17 843,32 426 252,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5875


		2023-07-17T12:09:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




